
Поканети учесници на ММО 2026 

 

1. Филип Хаџи-Велков I година 38. Ивано Божиновски III година 

2.  Валентино Атанасоски I година 39. Илина Арсовска III година 

3. Марко Кренков I година 40. Ева Алексовска III година 

4. Калина Грашкоска I година 41. Amar Sulejmani III година 

5. Јордан Соколовски I година 42. Мартин Трајчески III година 

6. Владимир Грчев I година 43. Бистра Бојаџиевска III година 

7. Дијар Адеми I година 44. Панче Крстев III година 

8. Ана Митевска I година 45. Анастасија Пецевска III година 

9. Климент Укоески I година 46. Бодан Николов III година 

10. Марин Цониќ I година 47. Стефан Младеновски III година 

11. Филип Ангелов I година 48. Андреј Доневски III година 

12. Ана Митровска I година 49. Теодора Георгиевска III година 

13. Никола Зорески I година 50. Марко Митевски IV година 

14. Павел Зафировски I година 51. Марко Серафимовски IV година 

15. Рина Идризи I година 52. Михаил Живковиќ IV година 

16. Моника Стефановска Гоџо I година 53. Искра Нечаковска IV година 

17. Ахмед Сулејман II година 54. Леонид Цуклев IV година 

18. Филип Калкашлиев II година 55. Филип Џамбаски IV година 

19. Андреј Тасиќ II година 56. Марко Бишкоски IV година 

20. Давид Арнаудов II година 57. Марика Георгиевска IV година 

21. Васил Локвенец II година 58. Симеон Проданов IV година 

22. Теа Ангелова II година 59. Леонид Тодороски IV година 

23. Кирил Атанасов II година 60. Дамјан Давков IV година 

24. Никола Стојковски II година    

25. Ана Цветковска II година    

26. Софија Ѓорчева II година    

27. Бисера Илиева II година    

28. Сара Ѓоргиевска II година    

29. Ermal Topojani II година    

30. Кире Црначки II година    

31. Мила Велковска II година    

32. Деа Ивановска II година    

33. Миро Кајевски Велевски II година    

34. Rufije Limani II година    

35. Михаела Блажевска II година    

36. Наум Митковски II година    

37. Ана Марија Трифуновска II година    

 


